1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/SSP/DGPC/2017

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA VOCACIONADA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da SECRETARIA DE ESTADO DA
SEGURANÇA PÚBLICA, destinado ao provimento de vagas em caráter efetivo, para o cargo
de Escrivão de Polícia Civil, Edital nº 002/SSP/DGPC/2017, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos
em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

19547 DANIEL PERTILE DE OLIVEIRA Indeferido Manter Resultado

65034 DANIEL SEGALIN Indeferido Manter Resultado

760 ERON LOPES JUNIOR Indeferido Manter Resultado

36360 GUSTAVO HENRIQUE FROTSCHER Indeferido Manter Resultado

12396 LUCAS GUALBERTO LOUREIRO Indeferido Manter Resultado

55773 LUCAS RICKEN DE ABREU Parc. Deferido Manter Resultado

19519 MAIK EMANUEL NORO Indeferido Manter Resultado

14681 MARCELO MENDES Indeferido Manter Resultado

10296 MICHELE FERNANDES FARA Deferido Alterar Resultado

8984 VINICIUS MAIA DE CARVALHO Indeferido Manter Resultado

16200 WALTER VIECELI RHODEN Indeferido Manter Resultado

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, fica retificada a
Republicação do Resultado da Avaliação Psicológica Vocacionada, de 23/03/2018, nos
seguintes termos:

INSC NOME PSI

10296 MICHELE FERNANDES FARA APTO

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://ssp.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 10 de abril 2018.

http://ssp.fepese.org.br/